Avenida Maestro Sansão, nº 236, Centro, Muriaé – MG, CEP.: 36.880-002 - Tel.(32) 3696-3301

MUNICÍPIO DE MURIAÉ
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
AUDIÊNCIA PÚBLICA DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DO GOVERNO MUNICIPAL

2º QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO DE 2019

O Prefeito Municipal de Muriaé, usando das suas atribuições legais, RESOLVE, CONVOCAR a
população para a Audiência Pública a ser realizada no dia 26 de setembro de 2019, a partir das 16h, no plenário
da Câmara Municipal de Muriaé, localizada na Praça Coronel Pacheco de Medeiros, s/n, Centro, onde será feita
a demonstração e avaliação do cumprimento das metas fiscais do Poder Executivo Municipal, correspondente
ao 2º QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO DE 2019, em cumprimento ao que dispõe o § 4º, do art. 9º, da Lei
Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal).

Muriaé, 09 de setembro de 2019.

Ioannis Konstantinos Grammatikopoulos
Prefeito Municipal de Muriaé